

فارس ۲۰ برگ برنده خود را در اکسپو ۲۰۲۴ رو کرد

صفحه ۳

رئیس سازمان برنامه و بودجه: امسال بار مالیاتی سبک تر است

داود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه در جلسه علنی روز گذشته مجلس و در جریان بررسی جدول پنج لایحه بودجه مربوط به منابع گفت: بعد از تصویب بخش اول لایحه بودجه ما جدول را تدوین کردیم تا براساس منابع، توزیع اعتبارات صورت گیرد ...



وزیر کشور خاطر نشان کرد: ۲۱ اردیبهشت؛ تعیین تکلیف ۴۵ کرسی مجلس

احمد وحیدی، وزیر کشور با اشاره به مرحله دوم انتخابات مجلس گفت: در مرحله اول انتخابات دوازدهمین دوره مجلس، ۲۴۵ نماینده انتخاب شدند و تعیین تکلیف ۴۵ کرسی به دور دوم کشید. وی افزود ...



وزیر فرهنگ در مراسم روز ملی خلیج فارس: خلیج فارس تا ابد خلیج فارس خواهد بود

محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جشنواره فرهنگی هنری روز ملی خلیج فارس گفت: برج آزادی مظهر استقلال و آزادی مردم عزیز ایران است ...



لیلا غضنفری

ghazanfari@sobhannews.ir

بهبهانه تر اشی به سبک ایران خودرو



یکی از باورهای رایج درباره گارانتی این است که در صورت ایرادات فنی و مشکلات خودروهای صفر کیلومتر بر عهده شرکت سازنده خواهد بود، اما این تصویر تا پارسال قابل استناد بود و از سال جاری گارانتی لاقبل درباره تولیدات ایران خودرو دارای شرایط و ضوابط خاص خود است. در ادامه به بررسی از عجیبترین دلایل ابطال گارانتی خودرو اشاره می شود که خریداران خودروی صفر کیلومتر باید نسبت به آن آگاه باشند. این دلایل آن قدر عجیب و غریبانه که انگار خودروسازان علاوه بر خودروسازی وارد عرصه طنزسازی هم شده اند. مثلاً می دانستید اگر روکش صندلی را عوض کنید کل گارانتی صندلی باطل می شود و برجسب شیشه دودی هم اگر بزنبید باعث دود شدن گارانتی شیشه بالا بر و کلیدهایش می شود. حتی استفاده از کف پوش باعث می شود گارانتی صندلی ها، سیستم کلاچ و گیربکس درجا باطل شوند، چون از نظر آن ها ضخامت کف پوش، مانع از گرفتن کامل پدال کلاچ می شود و همین موضوع می تواند باعث خرابی گیربکس شود. البته خوشبختانه ابطال گارانتی از سوی خودروسازها فقط در همین حد است و مثلاً باعث ابطال گارانتی لوازم خانگی یا مثلاً گوشی گارانتی دار شما نمی شود. اگر خودروسازها با همین فرمان جلو بروند با اتفاقات زیر هم، گارانتی باطل می شود: اگر خودرویتان را تحویل گرفتید ولی برایش اسپند دود نکنید گارانتی باطل است، چون اجازه داده اند ماشین شما چشم بخورد و با کوچکترین سهل انگاری تصادف ناچور کنید. اگر هنگام سفر روی صندلی عقب دراز کشیدید گارانتی صندلی باطل می شود، چون صندلی مخصوص نشستن است نه دراز کشیدن. اگر در آینه بغل که کاربردش دیدن ماشین های پشت ستر است، موهایی جلو سرتان را درست کنید گارانتی آینه بغل ابطال می شود. سسکسکه و عطسه و سرفه در هنگام رانندگی نیز، چون ممکن است باعث اختلال در سیستم تعلیق و بعضاً تصادف با عابر پیاده می شود موجب ابطال گارانتی می شود. اگر در جایی غیر از نمایندگی ها لاستیک های خودرو خود را باد کنید لاستیکها از گارانتی خارج می شوند. اگر پشت سر ماشین عروس بروید و بوق بوق کنید گارانتی فرمان شما که بوق رویش نصب است باطل می شود. اگر افسر راهنمایی و رانندگی زیر برف پاک کن شما برگ جرمه بگذارد گارانتی برف پاک کن و بمب شیشه شور و شلنگ های متصلش باطل می شود. خلاصه اینکه توقع تعمیر ماشین از یک برگه کاغذ که اسمش کارت گارانتی است آن قدر توقع بیجایی است که انگار از یک برگه ۸۰ داشته باشیم ماشینمان را آچار کشی کند.



در جلسه کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک به میزبانی منطقه شش مطرح شد؛ توسعه سلامت و نشاط اجتماعی در منطقه شش



در جهاد تبیین اقدامات منطقه پنج با حضور یاوران شورا مطرح شد؛ امید آفرینی از دریچه کیفیت بخشی به اقدامات



رئیس سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری شیراز اعلام کرد: **ارائه فرصت های سرمایه گذاری شهرداری شیراز در نماینگاه ایران اکسپو ۱۴۰۳**



عضو شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد: **برگزاری اولین همایش مدیریت سگ های و لگرد**



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز خبر داد: **احیای ظرفیت تامین آب در منطقه شرق شیراز**

شهردار شیراز خبر داد: **تهیه لایحه تشویقی متناسب با شرایط قرار دادها جهت انعام زودتر از موعد پروژه ها**

رشد ۱۰۴ درصدی تولیدات پتروشیمی شیراز در سال گذشته



شرکت پتروشیمی شیراز (شیراز پ.ا.س)



استمرار روند صعودی توسعه و پیشرفت در سال جاری



خارجی بی نیاز می کند. حیدرنیا در خاتمه سخنانش به برنامه های آتی این شرکت نیز اشاره و با تأکید بر استمرار توسعه و پیشرفت شرکت پتروشیمی شیراز در سال ۱۴۰۳، گفت: افزایش تولید، ارتقای کیفیت محصولات، توسعه بازارهای صادراتی و بومی سازی فناوری جزو مهم ترین برنامه های ما در سال جاری است.

در مسیر خودکفایی و قطع وابستگی به منابع خارجی است. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز همچنین با اشاره به اهمیت این دستاورد در صنعت پتروشیمی کشور، گفت: اسید نیتریک به عنوان ماده اولیه در تولید نیترات آمونیوم، یک محصول کاملاً راهبردی در صنایع مختلف است و بومی سازی کاتالیست توری های پلاتین- رودیوم، استمرار تولید این محصول را تضمین و کشور را از وابستگی به منابع

از حداکثر توان تولید داخل در حال اجرا است و انتظار می رود با بهره برداری از آن، گامی دیگر در راستای تحقق اهداف خودکفایی کشور برداشته شود. حیدرنیا به صرفه جویی ارزی حاصل از بومی سازی توری های کاتالیست پلاتین- رودیوم در پتروشیمی شیراز اشاره و این مهم را نیز گامی مهم در راستای خودکفایی صنعت پتروشیمی کشور و تحقق ایران قوی برشمرد.

صرفه جویی ارزی بیش از ۴ میلیون یورویی وی اضافه کرد: این دستاورد با صرفه جویی ارزی بیش از ۴ میلیون یورویی نشان دهنده عزم و اراده متخصصان ایرانی

۱۴۰۲ به خوبی نشان دهنده رشد سهم پتروشیمی شیراز در این زمینه است و این روند نشان می دهد که سهم تولید اوره پتروشیمی شیراز در سال ۱۴۰۲ در بین اوره سازهای کشور ۲۵ درصد و سهم فروش این شرکت نیز به ۲۵ درصد رسیده است. به گفته وی؛ این افزایش نشان دهنده افزایش توان تولیدی و ارتقای کیفیت محصولات پتروشیمی شیراز است که منجر به افزایش سهم این شرکت در بازار داخلی و خارجی شده است.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی همچنین به پیشرفت قابل توجه پروژه های توسعه ای علاوه بر افزایش تولید، اشاره و در این خصوص نیز خاطر نشان کرد: پروژه ساخت کارخانه تولیدی کیسه که از اسفند ۱۴۰۱ آغاز شده، تا پایان سال ۱۴۰۲ به پیشرفت ۲۲ درصدی رسید. این پروژه با هدف بومی سازی و استفاده

نسبت به ظرفیت اسمی واحدها شد. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز همچنین افزایش تولید بیش از ۱۰۵ هزار تنی علی رغم حاکمیت محدودیت هایی همچون قطعی گاز را نشان از تعهد و تلاش مجموعه پتروشیمی شیراز برای افزایش سهم خود در بازار داخلی و خارجی برشمرد و خاطر نشان کرد: تولیدات ۱۰ سال اخیر این شرکت نشان می دهد که پتروشیمی شیراز در یک روند صعودی مستمر قرار دارد و با وجود چالش های پیش رو، به طور مداوم در حال ارتقاء سطح تولیدات خود است.

افزایش ۲۵ درصدی سهم پتروشیمی شیراز از فروش اوره حیدرنیا عنوان کرد: سهم تولید و فروش محصول اوره در بین شرکت های اوره ساز در سال های ۱۴۰۱ و



مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز، از رشد ۱۰۴ درصدی تولید این شرکت در سال گذشته خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی شیراز، مهندس احمدرضا حیدرنیا در جمع هیئت مدیره این شرکت از توسعه و پیشرفت پتروشیمی شیراز، به عنوان یکی از پیشگامان صنعت پتروشیمی ایران طی سال های اخیر سخن گفت و اظهار داشت: این شرکت با اتکا به برنامه ریزی های دقیق، سرمایه گذاری های هدفمند و تلاش بی وقفه کارکنان خود، توانسته گام های بلندی در مسیر تحقق اهداف بردارد. وی به رشد چشمگیر این شرکت در عرصه تولید در سال ۱۴۰۲ به عنوان یکی از شاخص ترین دستاوردها اشاره و عنوان کرد: پتروشیمی شیراز در سال گذشته موفق به رشد ۱۰۴ درصدی تولید محصولات

